36 comma 2 lettera b) del Decreto Legislativo n°50/2016; 

VISTE  le linee guida ANAC n°3; 

VISTE le linee guida ANAC n°4 , aggiornate al Decreto Legislativo n° 56 del 

19/12/2007; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n°56 del 09/09/2021 del Comune di Botrugno 

che eroga un contributo pari ad € 10.949,00 

(diecimilanovecentoquarantanoveuro) per l’attivazione di corsi di lingua 

inglese nelle scuole Primaria e Secondaria di Primo grado del Comune di 

Botrugno con docente di inglese madre lingua; 

VISTA  la nota prot. n° 6183 del 25/10/2021 del Comune di Botrugno avente per  

oggetto:“ Attivazione corsi di lingua inglese con docente lingua madre presso

[...]

Legge n°217 del 17/12/2010 , e relative modifiche, integrazioni e  

provvedimenti di attuazione;  

VISTA la variazione del programma annuale 2021 di assunzione in bilancio della 

somma prevista dalla delibera di giunta esecutiva n 56 del 09/09/2021 del   

Comune di Botrugno di € 10.949,00 (diecimilanovecentoquarantanoveuro)  

prot. n°11601/U del 03/11/2021;    

VISTA la determina prot.n°11603/U del 03/11/2021 effettuata dall’Istituto 

Comprensivo di Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano; 

VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento docente di madre lingua inglese per